

سهم زنجان از طرح آشیان به ۱۳۰ واحد رسیداختصاص یافت

رئیس اداره برنامه مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی زنجان درباره تعداد واحدهای پیش‌بینی‌شده برای شهر زنجان در طرح آشیان گفت: در...



۵

سedaye زنجان

روزنامه صبح استان زنجان

www.sedayezanjannews.ir



پرداخت ۲.۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات پایدارسازی اشتغال در زنجان

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان، در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در راستای اجرای سیاست‌های دولت...

۵

معاون حقوقی، مجلس و استان‌های سازمان اداری و استخدامی کشور در جشنواره شهید رجایی مطرح کرد؛

پایان سلطه شرکت‌های واسط بر حقوق کارکنان

موسوی: بلاتکلیفی ۱۵ تا ۲۰ ساله موضوع ساماندهی نیروهای شرکتي پایان می‌یابد

استاندار زنجان: رضایتمندی مردم، ملاک اصلی ارزیابی دستگاها است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان: سرشماری عمومی در آبان‌ماه اجرایی می‌شود

اختتامیه جشنواره شهید رجایی در استان زنجان با حضور ادارات برگزیده پنجشنبه ۱۲ شهریورماه ۱۴۰۵ برگزار شد و در این مراسم دانشگاه علوم پزشکی استان، مرکز اورژانس پیش بیمارستانی استان، جمعیت هلال‌احمر استان، شرکت توزیع نیروی برق استان، اداره کل راه و شهرسازی استان، اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان، سازمان جهاد کشاورزی استان، شورای هماهنگی بانک‌های عامل استان، اداره کل صمت استان، بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، برق منطقه‌ای زنجان، آب و فاضلاب استان، امور شعب بانک ملت، راه‌آهن شمال غرب کشور و غیره از جمله دستگاه‌های برتر اجرایی بودند که امسال در جشنواره شهید رجایی تجلیل شدند.

۲

«نان سنگ» ثبت ملی شد



مدیرکل ثبت آثار وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از ثبت «نان سنگک» در فهرست میراث ناملموس ایران خبر داد و گفت: این نان به‌عنوان یکی از اصیل‌ترین و مردمی‌ترین جلوه‌های فرهنگ غذایی ایران، پس از طی مراحل کارشناسی در شورای ملی ثبت آثار ناملموس به ثبت رسید. علیرضا ایزدی با اشاره به ثبت ملی «نان سنگک» در شورای ملی ثبت آثار ناملموس، اظهار کرد: پرونده «نان سنگک» به‌عنوان یکی از اصیل‌ترین و مردمی‌ترین نان‌های سنتی ایران، پس از طی مراحل کارشناسی در شورای ثبت آثار ملی، در فهرست میراث ناملموس کشور به ثبت رسید.

۴



((آگهی استعلام بیهاء)) ۵۸۲-۶-۱۴۰۵-الف

مخابرات منطقه زنجان در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی و TI جهت نصب و راه اندازی تجهیزات موبایل سایت موبایل کوسج سفلی شهرستان دندی پروژه تعویض دکل فاز ۹ طبق LOM فایل را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذارنماید متقاضیان محترم می توانند،جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه زنجان به آدرسwww.wwww.za.tci.ir مراجعه نمایند

اداره پشتیبانی و ندر کات مخابرات منطقه زنجان



((آگهی استعلام بیهاء)) ۵۸۴-۶-۱۴۰۵-الف

مخابرات منطقه زنجان درنظر دارد انجام عملیات حمل و نصب تجهیزات افزایش تکنولوژی در ۸ سایت موبایل منطقه زنجان ، ایچرود و طارم پروژه USO مطابق فایل پیوست را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذارنماید

متقاضیان محترم می توانند،جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه زنجان به آدرسwww.wwww.za.tci.ir مراجعه نمایند

اداره پشتیبانی و ندر کات مخابرات منطقه زنجان

صفحه ۳

علی مطهری:

راهی جز احیای تفاهم‌نامه نداریم باید آمریکا را وادار کنیم به تعهداتش عمل کند



علی مطهری گفت: مردم در شرایط کنونی با دشواری و فشارهای اقتصادی جدی مواجه‌اند، اما همین مردم به این جمع‌بندی رسیده‌اند که تحمل این سختی‌ها، هرچند سنگین و فرساینده، به‌مراتب بهتر از آن است که کشور زیر بار ذلت برود و در برابر فشارها تسلیم شود. من تصور می‌کنم مردم همچنان این شرایط را درک می‌کنند و به مقاومت خود ادامه خواهند داد.

به گزارش شرق، وی افزود: از سوی دیگر، طرف مقابل نیز ابزارها و اهرم‌های فشار چندان زیادی در اختیار ندارد؛ زیرا عمده تحریم‌هایی که آمریکا می‌توانسته اعمال کند، پیش از این اعمال شده و بخش اعظم ظرفیت تحریمی خود را به کار گرفته است. بنابراین، به نظر می‌رسد ترامپ در عرصه تحریم، برگ تازه و تعیین‌کننده‌ای برای اعمال فشار بیشتر بر ایران در اختیار ندارد. عامل جدید فشار آمریکا محاصره دریایی است که در تحلیل وضعیت کنونی اهمیت بیشتری دارد و فشار جدیدی بر ما وارد می‌کند؛ زیرا فروش نفت ما را با آسیب جدی و رفت‌وآمد کشتی‌های تجاری ما را با مشکل مواجه کرده و در نتیجه صادرات و واردات ما از راه دریا مختل شده است.

مطهری ادامه داد: طبیعی است کالایی که در شرایط عادی از طریق دریا وارد یا صادر می‌شود، اگر ناگزیر باشد از مسیرهای زمینی جابه‌جا شود، با هزینه بیشتری همراه خواهد بود و کالا به قیمت بالاتری به دست مردم می‌رسد.

وی افزود: در شرایط محاصره دریایی امکان واردات بنزین برای ما با محدودیت مواجه است. از سوی دیگر، برخی از پالایشگاه‌های کشور در جنگ احتمالی اخیر آسیب دیده‌اند و این امر موجب کاهش تولید بنزین شده است و مدیریت مصرف در چنین شرایطی اهمیت مضاعف پیدا می‌کند.

مطهری گفت: من فکر می‌کنم مردم ما ارزش کار خودشان را در مدت جنگ احتمالی درک می‌کنند و شرایط موجود را نیز می‌فهمند. بالاخره یک دشمنی به قصد نابودی جمهوری اسلامی و بلکه نابودی ایران و تجزیه ایران، وارد میدان شده است. آن‌ها با توجه به حوادث دی‌ماه تصور می‌کردند اگر رهبر و مقامات عالی‌رتبه ما را ترور کنند، ظرف چند روز به هدف خود خواهند رسید؛ اما دیدیم مردم بسیار مردانه، حماسی و باصلابت در برابر این نقشه دشمن ایستادند و ظرف چند روز اول جنگ آن‌ها را ناامید کردند و این مقاومت تا امروز ادامه دارد. او اضافه کرد: من فکر می‌کنم در شرایط فعلی، ایران و آمریکا هر دو به این واقعیت رسیده‌اند که راهی جز تفاهم و توافق ندارند و ادامه تقابل و فشار، در نهایت نمی‌تواند تأمین‌کننده منافع هیچ‌یک از طرفین باشد. از نظر من، هیچ راهی بهتر و واقع‌بینانه‌تر از بازگشت به همان تفاهم‌نامه وجود ندارد. این تفاهم‌نامه برای ایران از اهمیت و فایده قابل توجهی برخوردار است و ما باید قدر آن را بدانیم و اجازه ندیم با کوچک‌ترین نقض یا تخطی که از سوی طرف مقابل صورت می‌گیرد، اصل تفاهم و منافع حاصل از آن از میان برود. در چنین شرایطی، حفظ تفاهم‌نامه نیازمند هوشیاری، تدبیر و پرهیز از تصمیم‌های شتاب‌زده و احساسی است.

وی افزود: مقامات کشور بر آمادگی ایران برای بازگشت به تفاهم‌نامه تأکید دارند، اما در عین حال روشن است که این بازگشت نمی‌تواند یک‌طرفه و بدون خواست طرف مقابل صورت گیرد. فعلا ترامپ گفته است ما از این تفاهم‌نامه

عبور کرده‌ایم، ولی حرف‌های او را نباید جدی بگیریم. باید با صحت با میاتجی‌ها و از طرف دیگر مقاومت و پاسخ قاطع به تجاوزات آمریکا کاری کنیم بفهمد از راه جنگ و فشار اقتصادی ایران تسلیم نمی‌شود و به تفاهم‌نامه بازگردد. به نظر من، در شرایط کنونی، این مسیر واقع‌بینانه‌ترین راه برای کاهش تنش، جلوگیری از تشدید تقابل و فراهم‌کردن زمینه‌ای برای عبور تدریجی از وضعیت دشوار موجود است.

او تصریح کرد: دشمن که به‌راحتی به تفاهم‌نامه بازمی‌گردد. وقتی ترامپ این تفاهم‌نامه را امضا کرد، در داخل آمریکا با انتقاد و فشار زیادی مواجه شد که چرا این تفاهم‌نامه را امضا کرده است. بنابراین ترامپ هم می‌خواهد مخالفان داخلی خودش را راضی نگه دارد و به‌آسانی به تفاهم‌نامه بازخواهد گشت.

وی ادامه داد: اگر طرف مقابل در عمل شاهد مقاومت جدی و پایدار مردم باشند و به این نتیجه برسند که تدایم تحریم‌ها و سیاست فشار حداکثری اقتصادی، نه‌تنها نتیجه مطلوبی برای آن‌ها به همراه ندارد، بلکه آسیب‌های اقتصادی به آمریکا وارد می‌کند، ناگزیر در محاسبات خود تجدیدنظر خواهند کرد. آن‌ها باید به این نقطه برسند که ادامه فشار، راهگشا نیست و از این مسیر نمی‌توان ایران را به تسلیم واداشت. درمورد جنگ به نظر می‌رسد تقریباً به چنین نقطه‌ای رسیده‌اند. پیش از جنگ ۱۲ روزه، آن‌ها بر این تصور بودند که می‌توانند به‌راحتی ایران را شکست دهند؛ به همین دلیل اسرائیل ابتدا به‌تنهایی وارد میدان شد، اما در ادامه دریافت که به‌تنهایی از عهده این کار برنمی‌آید و در نهایت آمریکا نیز وارد جنگ شد. با وجود این، پس از جنگ ۱۲ روزه همچنان این امید را داشتند که بتوانند از طریق جنگ، ایران را به زانو در آورند. حوادث دی‌ماه این تصور را در آن‌ها تقویت کرد و گمان کردند با جنگ و هم‌زمان ترور رهبر و مقامات عالی‌رتبه، کار جمهوری اسلامی تمام خواهد شد؛ اما این محاسبه نیز به نتیجه نرسید، زیرا در جریان جنگ ۴۰ روزه و سپس جنگ ۱۷ روزه در ساحل جنوبی و تنگه هرمز، ایران عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد، از جمله در حمله به پایگاه آمریکا در اردن، تلفات قابل توجهی به نیروهای آمریکایی وارد شد. به هر حال، به نظر من آن‌ها بعد از این جنگ‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که از طریق جنگ نمی‌توانند ایران را به زانو در بیاورند. فکشان اکنون این است که همان‌طور که در اخبار هم شنیدید، با محاصره دریایی و فشار حداکثری اقتصادی کاری کنند که ایران اعلام تسلیم کند و به تعبیر وزیر خزانه‌داری آمریکا ایران دچار خشکی اقتصادی شود یا اینکه مردم ایران دست به اعتراض و اقدامات خیابانی بزنند. من بعید می‌دانم چنین اتفاقی بیفتد و فکر می‌کنم مردم همچنان تحمل و مقاومت خواهند کرد. دولت هم واقعاً دارد تلاش خودش را می‌کند. دیپلماسی ما هم فعال است.

مطهری توضیح داد: با مجموعه اقداماتی که آمریکا و اسرائیل در ایران انجام داده‌اند، به‌ویژه ترورهایی که صورت گرفته و گستاخی‌هایی که در قبال ملت ایران مرتکب شده‌اند، اگر فرض کنیم عده‌ای بخواهند در چنین شرایطی به خیابان بیایند و دست به آشوب بزنند، معنای این رفتار، در واقع حرکت در مسیری است که آمریکا و اسرائیل برای ایران ترسیم کرده‌اند؛ همان کشورهایی که مرتکب چنین جنایت‌های بزرگی شده‌اند و به‌صراحت باید گفت غرور ملی مردم ایران را جریحه‌دار کرده‌اند. اگر چنین افرادی وجود داشته باشند، هیچ عرقی نسبت به وطن خود ندارند. ممکن است بخشی از مردم با جمهوری اسلامی مخالف باشند و حتی اساساً این نظام را قبول نداشته باشند، اما مخالفت با یک نظام سیاسی، لزوماً به معنای پذیرش دخالت و تعرض یک دولت خارجی به کشور نیست. اینکه یک بیگانه باید و رهبر کشور ما را ترور کند، اتفاقی نیست که بتوان به‌سادگی از کنار آن گذشت.

مدیرکل کمیته امداد استان زنجان خبرداد :

پرداخت ۴۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به نیازمندان زنجانی

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ مدیرکل کمیته امداد استان زنجان گفت: یک هزار و ۳۲۲ فقره تسهیلات حمایتی، اشتغال و مسکن به ارزش ۴۶۰ میلیارد ریال طی پنج ماه امسال از طریق صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت به نیازمندان پرداخت شد.

جعفر روشن‌سرشت با تبریک روز بانکداری اسلامی از تلاش‌ها، صبر و مسئولیت‌پذیری مدیران و کارکنان شبکه بانکی استان در پاسخ‌گویی و خدمت‌رسانی به نیازمندان و ولی‌نعمتان این نهاد قدردانی کرد.

وی با اشاره به نقش مهم شبکه بانکی در خدمت‌رسانی به مردم داشت: همکاری و تعامل بانک‌ها با کمیته امداد در ارائه تسهیلات و حمایت از خانواده‌های نیازمند، نقش مهمی در رفع مشکلات و ایجاد زمینه توانمندسازی آنان دارد

مدیرکل کمیته امداد استان زنجان تصریح کرد: تسهیلات پرداختی به متقاضیان نیازمند واجد شرایط در قالب تسهیلات حمایتی، اشتغال و مسکن از طریق صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت پرداخت شده است
روشن‌سرشت با بیان اینکه مجموع این تسهیلات به ۴۶۰ میلیارد ریال می‌رسد، ادامه داد: استفاده از ظرفیت قرض‌الحسنه می‌تواند در رفع نیازهای ضروری خانواده‌ها، ایجاد فرصت‌های اشتغال و تأمین مسکن نیازمندان مؤثر باشد و کمیته امداد نیز توسعه این خدمات را با جدیت دنبال می‌کند.
مدیرکل کمیته امداد استان زنجان گفت: با تداوم تعامل و همکاری میان کمیته امداد و شبکه بانکی استان، زمینه ارائه خدمات مؤثرتر به نیازمندان و گسترش فرهنگ قرض‌الحسنه بیش از پیش فراهم شود.

مددجویان تحت حمایت کمیته امداد جمعیتی نزدیک به ۵۱ هزار نفر هستند که از این تعداد ۱۸ هزار و ۸۴۹ نفر سالمند و ۲ هزار بیمار سخت درمان هستند و ۱۵ هزار و ۵۷۸ خانوار معادل ۵۶ درصد در روستاها زندگی می‌کنند.



مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان خبرداد :

اجرای ۹۰درصد مصوبات قرارگاه‌های پدافند غیرعامل

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان گفت: ساختار مدیریت بحران زنجان در وضعیت متعارف و فعال قرار دارد و با برگزاری ده‌ها جلسه، رزمایش، دوره آموزشی و نشست تخصصی، بخش قابل توجهی از مصوبات پدافندی استان اجرایی شده است.
محمود زمانی، مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان در نشست با خبرنگاران با اشاره به وضعیت آمادگی دستگاه‌های اجرایی استان اظهار کرد: ساختار مدیریت بحران در زنجان در وضعیت متعارف و فعال قرار دارد و تجربه برگزاری مانورهای متعدد و هماهنگی بین‌بخشی، ظرفیت مناسبی برای مدیریت شرایط بحرانی ایجاد کرده است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجا افزود: مدیریت پدافند غیرعامل استان نیز در وضعیت قابل قبولی قرار دارد و در کنار آمادگی ساختاری، عملکرد دستگاه‌ها و میزان اجرای مصوبات نیز به‌صورت مستمر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

زمانی با اشاره به فعالیت شورای پدافند غیرعامل استان گفت: در سال گذشته پنج جلسه شورای پدافند غیرعامل برگزار و ۷۰ مصوبه به تصویب رسید که بخش قابل توجهی از این مصوبات اجرایی شده است.
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان ادامه داد: در سطح شهرستان‌ها نیز شوراهای پدافند غیرعامل فرمانداری‌های هشت شهرستان استان، ۵۲ جلسه برگزار کردند که حاصل آن ۴۵۵ مصوبه بوده و حدود ۸۵ درصد مصوبات اجرایی شده است.

وی با اشاره به فعالیت کارگروه‌های تخصصی پدافند غیرعامل گفت: کارگروه‌های ۱۱‌گانه نیز در مجموع ۳۵ جلسه برگزار کرده و ۲۹۷ مصوبه داشته‌اند که پیگیری و اجرای این مصوبات در دستور کار قرار گرفته است.

برگزاری ۴۶ رزمایش و ۷۳ دوره آموزشی

زمانی به بخشی از اقدامات فرهنگی، آموزشی و عملیاتی پدافند غیرعامل در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در این مدت چهار نشست خبری، ۹ همايش، ۴۶ رزمایش، ۳۲ نشست تخصصی و ۷۳ دوره آموزشی برگزار شد.

وی افزود: در حوزه دانش‌آموزی نیز هشت رزمایش برگزار و هفت مسابقه و سه نمایشگاه با موضوعات مرتبط با پدافند غیرعامل اجرا شد. همچنین هشت برنامه تلویزیونی و حدود ۲۰ هزار مورد ارسال پیامک و تبلیغات شهری از طریق ۳۷ پیلوبورد در راستای آگاهی‌بخشی و مقابله با تهدیدات انجام گرفت.
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان همچنین از فعالیت دو قرارگاه عملیاتی حفاظت از زیرساخت‌های حساس، مهم و قابل حفاظت خبر داد و گفت: این قرارگاه‌ها ذیل شورای پدافند غیرعامل فعالیت می‌کنند و تاکنون ۱۸ جلسه و ۱۸۰ مصوبه داشته‌اند که حدود ۹۰ درصد مصوبات آنها اجرایی شده است.

وی اضافه کرد: قرارگاه امنیت غذایی استان نیز در همین مدت ۱۶ جلسه برگزار کرده و ۹۸ مصوبه داشته که حدود ۹۰ درصد این مصوبات اجرایی شده است.

جنگ اخیر ضرورت آمادگی همه‌جانبه را نشان داد

زمانی در ادامه با اشاره به جنگ تحمیلی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی اظهار کرد: این جنگ یکی از مهم‌ترین رویارویی‌های نظامی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و اطلاعاتی در منطقه غرب آسیا بود و درس‌آموخته‌های آن نشان داد که پیروزی صرفاً به عملکرد نیروهای نظامی وابسته نیست.

وی تصریح کرد: تجربه این جنگ نشان داد که مقابله مؤثر با تهدیدات، حاصل تعامل و هماهنگی نیروهای نظامی، سیاسی، اقتصادی، اطلاعاتی، رسانه‌ای، دیپلماسی و انسجام اجتماعی است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری زنجان، مهم‌ترین درس این جنگ را ضرورت آمادگی همه‌جانبه کشور برای مواجهه با تهدیدات چندبعدی دانست و گفت: تجربه اخیر نشان داد که اگرچه ساختار مدیریت بحران متعارف استان فعال و آماده بود، اما در برخی حوزه‌ها از جمله مقابله با حملات سایبری، اختلال در شبکه‌های انرژی و تأمین ذخایر راهبردی همچنان نیاز به تقویت وجود دارد.

وی افزود: بر همین اساس، در شرایط بحرانی جلسات متعددی از ستاد پشتیبانی ملی جنگ و شورای معاونین گرفته تا قرارگاه سایبری، قرارگاه حفاظت از زیرساخت‌ها، قرارگاه امنیت غذایی و شورای پدافند غیرعامل با محوریت مدیریت بحران برگزار شد.

شکل‌گیری همبستگی میان مردم، نیروهای نظامی و مدیریت استان

زمانی ادامه داد: در این جلسات تلاش شد با تقسیم کار، هماهنگی و تقویت همبستگی اجتماعی، علاوه بر پشتیبانی از نیروهای نظامی، ارتباط مؤثری میان مجموعه‌های سیاسی و اجتماعی، اقشار مختلف مردم، سازمان‌های غیردولتی، احزاب سیاسی و بخش خصوصی برای پشتیبانی از کشور و تبیین ابعاد جنگ ایجاد شود.

وی خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این دوره، شکل‌گیری همبستگی میان مردم، نیروهای نظامی و مدیریت سیاسی و اجرایی استان بود.

وی تأکید کرد: اجرای ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها اهمیت زیادی برای مدیریت شهری دارد؛ چراکه از این طریق بانک زمین شهرداری‌ها تکمیل می‌شود و این بانک زمین می‌تواند در آینده برای مولدسازی و اجرای پروژه‌های عمده شهری مورد استفاده قرار گیرد.

محمودی خاطرنشان کرد: تکمیل بانک زمین شهرداری‌ها یکی از ظرفیت‌های مهم برای تأمین منابع و اجرای پروژه‌های بزرگ مدیریت شهری در آینده است و باید از این ظرفیت قانونی به شکل مطلوب استفاده شود.

احمدرضا رسولی متخصص تغذیه ، اظهار کرد: برخی مواد معدنی و ویتامین‌های دیگر نیز در این گروه سنی اهمیت ویژه‌ای دارند.

وی افزود: برخلاف تصور عمومی، با افزایش سن به‌ویژه در مردان و زنان پس از یائسگی، نیاز بدن به آهن افزایش پیدا نمی‌کند و حتی مصرف بیش از حد آن می‌تواند با بروز برخی اختلالات عصبی همراه باشد. مطالعات نشان داده‌اند تجمع آهن در بدن ممکن است خطر ابتلا یا تشدید بیماری‌هایی مانند آلزایمر و پارکینسون را افزایش دهد؛ بنابراین مصرف مکمل آهن باید فقط در صورت تشخیص کمبود و با تجویز پزشک انجام شود. این متخصص تغذیه با اشاره به نقش روی (زینک) در سلامت سالمندان، تصریح کرد: کمبود روی در این ستین می‌تواند موجب کاهش اشتها و در نتیجه کاهش دریافت انرژی و مواد مغذی شود. همچنین کاهش حس چشایی از دیگر پیامدهای کمبود این ماده معدنی است که می‌تواند کیفیت تغذیه سالمندان را تحت تأثیر قرار دهد.

فرمانده تیپ ۲۱۶ زرهی زنجان با اشاره به مصوبه جابه‌جایی پادگان ارتش؛

توپ جابجایی پادگان در زمین دولت

سرهنگ خانجانی: دولت به تعهداتش عمل کند، پادگان ارتش زنجان جابه‌جای می‌شود

بخشی از پادگان ارتش به دلیل الزامات امنیتی همچنان باید در محل فعلی باقی بماند، اما بخش‌هایی که امکان جداسازی داشته باشند، می‌توانند برای ایجاد گشایش

و افزایش سرانه‌های عمومی شهر مورد استفاده قرار گیرند



سرهنگ خانجانی همچنین درباره توان پدافند هوایی کشور تأکید کرد: نیروی پدافند هوایی ارتش با اتکا به سامانه‌های راداری و موشکی بومی توانست در برابر پرنده‌ها و جنگ‌افزارهای مجهز به جنگ الکترونیک پیچیده بایستد. با وجود ترندهای دشمن برای فریب راداری، تخصص نیروهای پدافند در تفکیک اهداف واقعی از ساختگی، محاسبات آن‌ها را مختل کرد و انهدام حجم چشمگیری از ریزپرنده‌ها و پهپادهای دشمن نشانگر بلوغ فناوری و اشراف دفاعی نیروهای مسلح بود. فرمانده تیپ ۲۱۶ زرهی با تبیین اقتدار دریایی جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: در عرصه سیادت دریایی، تقسیم وظایف راهبردی صورت پذیرفته به‌نحوی که حراست از پهنه آب‌های نیلگون خلیج فارس بر عهده نیروی دریایی غیور سپاه پاسداران و تأمین امنیت دریای عمان و خطوط بین‌المللی بر دوش نیروی دریایی ارتش است. نیروی دریایی ارتش در رویدادهای اخیر توانست با تسلیحات موشکی دوربرد و پهپادهای رزمی، مانع از هرگونه خشنگی یا نزدیکی ناوگان نظامی آمریکا به حریم تعیین‌شده دریایی کشورمان گردد.

وی ادامه داد: یگان‌های نیروی زمینی ارتش و دلاورمردان لشکر ۱۶ زرهی نیز در مناطق متعدد مرزی با صلابت مستقرند. در برهه‌های حساس، نیروهای جان‌برکف ارتش و سپاه با برادری و هم‌افزایی همه‌جانبه، خطوط دفاعی رخنه ناپذیری شکل دادند.

رنگ لباس‌ها متفاوت است، اما هدف و آرمان دفاع یکی است

سرهنگ خانجانی با تأکید بر یگانگی جبهه مدافعان میهن تصریح کرد: در قاموس دفاع از کیان اسلام و ایران اسلامی، ارتش، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی (فراجا)، بسیج مستضعفین و وزارت دفاع پاره‌های یک پیکر واحدند. شاید رنگ البسه و نشان‌های ما گوناگون باشد، اما آرمان، رسالت، پرچم و فرماندهی همه ما یکی است و هدف غایی، حفظ تمامیت ارضی، استقلال و آرامش این آب‌وخاک است.

موسوی مدیر کل بنیاد مسکن استان زنجان شد



اختیار به استان‌ها افزود: سیاست شورای مرکزی بنیاد مسکن بر این است که با توجه به اشراف کامل مدیران و کارشناسان استانی به ظرفیت‌ها و چالش‌های منطقه، مسئولیت‌های بیشتری به استان‌ها واگذار شود؛ امری که قدرت تصمیم‌گیری و سرعت اجرای برنامه‌ها را در سطوح استانی به طرز چشمگیری ارتقا داده است.

این مقام مسئول در ادامه، اولویت‌های اصلی این سازمان را در دو محور کلیدی تبیین کرد: نخست؛ پایبندی به فلسفه وجودی بنیاد و اجرای فرمان تاریخی حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر تأمین مسکن محرومان که از طریق حساب ۱۰۰ و طرح‌هایی همچون «خانه امید» دنبال می‌شود و دوم؛ توجه ویژه به معیشت و رفاه کارکنان پرتلاش این مجموعه.

وی در پایان با دعوت از مجموعه بنیاد مسکن استان

مصرف خودسرانه مکمل‌ها

در سالمندان می‌تواند

خطرناک باشد

سمیه محرمی: نشست خبری سرهنگ مهدی خانجانی فرمانده تیپ ۲۱۶ زرهی زنجان با اصحاب رسانه پنجشنبه ۱۲ شهریورماه ۱۴۰۵ با اصحاب رسانه برگزار شد.

سرهنگ مهدی خانجانی فرمانده تیپ ۲۱۶ زرهی زنجان در این جلسه با بیان اینکه ابزار رسانه از ابتدای حیات بشر همواره رسالت خطیری انتقال پیام و هدایت افکار عمومی را بر عهده داشته است، اظهار کرد: فضای مجازی در عصر حاضر امداد فضای زیست واقعی مردم و ثمره تکامل شتابان فناوری است.

وی با بازخوانی تحولات عرصه نبردها در دهه‌های اخیر افزود: در روزگار گذشته، معادلات جنگی عموماً در بستر فیزیکی و با اتکا به جنگ‌افزارها و توان آتش سخت رقم می‌خورد؛ اما امروز پیکره اصلی منازعات به حوزه‌های نرم، ترکیبی و جنگ شناختی معطوف شده است. در جنگ شناختی، آماج اصلی حملات دشمن افکار بوده و در این میدان، رسانه‌ها و فضای مجازی نوک پیکان مواجهه را تشکیل می‌دهند.

کارکرد تبیینی رسانه در میانی دینی و بمباران خبری ۲۰۰ شبکه معاند

سرهنگ خانجانی به حجم متراکم همه‌جمله تبلیغاتی علیه ملت ایران اشاره کرد و گفت: امروز بیش از ۲۰۰ شبکه ماهواره‌ای فارسی‌زبان با سرمایه‌گذاری‌های سنگین استکبار به‌صورت شبانه‌روزی در حال پیمяз پیام‌های هدفمند، شبهه‌افکنی و القای یأس هستند. از سویی دیگر، پیمایش‌ها نشان می‌دهد که سهم فضای مجازی در هدایت و شکل‌دهی به افکار عمومی در سطح استان بسیار بالاست؛ از این رو رسالت خبرنگاران و رسانه‌های داخلی برای روایت‌گری صادقانه، بهجتان و واقع‌بینانه دوجندان است تا ابتکار عمل در دست جریان‌های معاند نیفتد.

وی با قدردانی از نقش آگاهی‌بخش رسانه‌ها در پشتیبانی از امنیت ملی تأکید کرد: فعالان حوزه خبر و رسانه با حضور مستمر در خط مقدم جنگ شناختی، مأموریتی را ایفا می‌کنند که به هیچ‌روی اهمیت آن کمتر از حضور فیزیکی در میدان نبرد مسلحانه نیست. رزمندگان ما در خطوط نبرد از جان مایه می‌گذارند، اما بی‌تردید بدون پیوست رسانه‌ای، خنثی‌سازی عملیات روانی و پشتوانه افکار عمومی، روحیه فرزندان این مروزبوم در میدان رزم آسیب‌پذیر خواهد شد.

روایت حماسه‌آفرینی قوای چهارگانه ارتش در دفاع از میهن

این فرمانده عالی‌رتبه نظامی با تشریح مأموریت‌های ساختاری ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ارتش جمهوری اسلامی با تکیه بر قوای چهارگانه نیروی زمینی، نیروی هوایی، نیروی پدافند هوایی و نیروی دریایی، هر یک متناسب با مأموریت‌های راهبردی خود، صفحات زریبی از فداکاری و ایثار در حراست از سرحدات کشور به ثبت رسانده‌اند.

علیرضا فلاحي، معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل بنیاد مسکن استان زنجان، با تأکید بر اینکه «روحیه جهادی» رکن اصلی فعالیت‌های این نهاد انقلابی است، اظهار داشت: بنیاد مسکن در تمام حوادث غیرمترقبه کشور، پیشگام حضور در میدان بازسازی و آخرین دستگاهی است که تا پایان آرائشِ مردم و بازسازی کامل، منطقه را ترک می‌کند.

وی با ابلان پیام حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی‌نژاد، نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن و مهندس خواجه‌دلوئی، رئیس بنیاد مسکن، از زحمات و خدمات «رضا خواجه‌ای» در دوران تصدی این مسئولیت قدردانی کرد و با آرزوی توفیق برای «سیدمحمد موسوی» به عنوان مدیرکل جدید، ابراز امیدواری کرد که با تکیه بر بدنه کارشناسی و توان نیروهای استانی، مسیر خدمت‌رسانی به مردم زنجان با شتاب بیشتری ادامه یابد.

معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن در بخش دیگری از سخنان خود، به مأموریت‌های ابلاغی مقام معظم رهبری به این نهاد اشاره کرد و گفت: حجم عظیم عملیات بازسازی در مناطق مختلف کشور که توسط بنیاد مسکن انجام شده، گواهی بر این مدعاست که این نهاد توانسته است با کمترین ضایعات و در حداقل زمان ممکن، عملیات‌های بزرگ عمرانی را به سرانجام برساند. این حجم از اقدامات، حتی برای برخی بلورپذیر نیست، اما عملکرد ستادهای بازسازی بهترین گواه بر کارآمدی انقازی این مجموعه است.

فلاحی با اشاره به راهبرد «تمرکززدایی» و تفویض

روزنامه	صدای رنجه	فرهنگ
شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵	سال بیست‌و‌چهارم	شماره ۳۱۴۴
خبر		

پایان هشتمین جایزه ارغوان

اینها / آیین پایانی هشتمین دوره جایزه ادبی ارغوان یازدهم شهریور ماه در پردیس تئاتر و موسیقی دکر (باغ کتاب) با حضور ابراهیم حقیقی، احمد پوری، حسین سنایپور، میترا الباتی، فرشته نویخت، امیر انبایتی، فرهاد توحیدی، حمید امجد، ژیل‌اسماعیلیان، محمدرضا غفاری و … برپا شد.
در آغاز این برنامه، کاظم سیاحی که اجرای برنامه را به عهده داشت، گزارش دبیرخانه جایزه را درباره روند برگزاری هشتمین دوره جایزه ارغوان ارایه کرد.
در ادامه، اوژن حقیقی، دبیر جایزه ارغوان با خوشامدگویی به حاضران عنوان کرد که مراسم اختتامیه جایزه هستم ارغوان به دلیل شرایط اجتماعی و جنگ در قیاس با دوره‌های گذشته با تاخیر برگزار شد.
سپس بهرنگ تنکابنی، عضو شورای سیاست‌گذاری جایزه ارغوان، مهم‌ترین دستاورد این جایزه را گردآوری گنجینه‌ای ارزشمند از آثار داستان‌نویسان جوان دانست و عنوان کرد که بیش از هشت هزار قسه در این همه سال فراهم آمده است.

او از تولید کتاب‌های صوتی از آثار برگزیدگان به عنوان یکی از اقدامات جایزه در جهت حمایت از آثار برگزیده یاد کرد و نیز خبر داد که قرار است سریالی با اقتباس از آثار یکی از دوره‌های جایزه که با عنوان «آخرین بار» برگزار شد، ساخته شود و گروه فیلم‌نامه‌نویسان آن از بین جوانان شرکت‌کننده در جایزه تشکیل خواهد شد.

به گفته او، سریال «آنتولوژی» بین ۸ تا ۱۲ قسمت ساخته می‌شود.

او ابراز امیدواری کرد که فصل اول این سریال تا پایان سال ساخته شود.

پخش یک کلیپ تصویری، بخش بعدی این برنامه بود.

سپس فرناز قربانی، یکی از برگزیدگان دوره‌های دوم وپنجم جایزه ارغوان که موفق به انتشار کتاب خود شده، از برگزار کنندگان این جایزه قدردانی کرد که برگزیدگان را به حال خود رها نمی‌کنند.
او گفت جایزه ارغوان به من یاد داد در روزهای سخت، هیچ ابزاری بهتر از نوشتن نداریم و امیدوارم جوانان همچنان بنویسند.

سپس فرشته نویخت به نمایندگی از هیات انتخاب جایزه، بیانیه این هیات را ارایه کرد.

او در بخشی از این بیانیه، نوشتن را کشف لایه‌هایی دانست که در سایه روزمرگی و عادت از نظر پنهان می‌مانند.

این داستان‌نویس عنوان کرد نویسنده، اندیشه‌ای را دیکته نمی‌کند و برای دل خود نمی‌نویسد بلکه آگاهانه زبان بی‌زبانان است و از این نظر نوشتن، دشوارترین و گاه ناممکن‌ترین هنر هاست.

نویخت در بخش دیگری از این بیانیه، ادبیات را نجات‌بخش دانست و در توضیح این موضوع عنوان کرد: ادبیات، جلوه‌ای آگاهی جمعی و دناایی جامعه‌ای است که می‌خواند، می‌نویسد و می‌اندیشد و خوشبخت مردمی که جوانانش کتاب می‌خوانند و با داستان زندگی می‌کنند. دیدم‌ام جوان تازه‌نفس داستان‌نویس ما چگونه گام در مسیری می‌گذارد که شالوداش پرسیشگری و تعامل است.

در ادامه، اسامی برگزیدگان دهم تا سوم با حضور نویخت، میترا البایتی و فرهاد توحیدی به شرح زیر اهدا شد:
دهم/ گنده جمال‌پور از تهران- نهم/ صبا آقاجانی از البرز- هشتم/ محبوبه شیرزاد از اسنان فارس هفتم/ ملیکا چالی از تهران- ششم/ حامد امینی از تهران- پنجم/ نینوشا نادری از تهران

چهارم/ شقایق برادران از مازندران

در بخش بعدی برنامه، نکوداشت پیرام بیضایی با حضور حمید امجد، نماینده‌نامه‌نویس، کارگردان و پژوهشگر تئاتر برگزار شد. امجد، یادداشتی را درباره پیرام بیضایی ارایه کرد. او در این یادداشت به مشکلات و موانعی که بیضایی در ساخت آثارش، دریافت مجوز برای انتشار کتاب‌هایش و مسائلی که برای تدریس در دانشگاه با آن مواجه شده بود، اشاره کرده و در عین حال از او به عنوان هنرمندی یاد کرد که با وجود تمام مشغله‌هایش همواره به آثار جوانان توجه می‌کرد و هرگز درخواست آنان را برای خوانش آثارشان رد نمی‌کرد چراکه همواره به این می‌اندیشید شاید با خوانش اثری، استعدادی تازه را کشف کند و او را یاری رساند.

امجد در بخش دیگری از یادداشت خود از سخت‌کوشی بیضایی سخن گفت و عنوان کرد که او نیوغ را باور نداشت و همواره به اصالت کار می‌اندیشید و هرگز مسائل و موانعی را که در زندگی با آن مواجه شد، بهانه نکرد بلکه همواره کار کرد و کار کرد.

در ادامه، احمد پوری به نمایندگی از هیات تئاتر جایزه، با تبریک به برگزیدگان جایزه با اشاره به روند برگزاری هشت دوره ارغوان به بیان بعضی نکات پرداخت و گفت: در دوره فقط شاهد داستان‌نویسیم بلکه شاهد فضای جامعه‌هشتمی که بسیار جالب است، در بعضی دوره‌ها شاهد داستان‌های نومیدهانه بودیم. اما این دوره شاهد پیشرفت کار نویسندگان جوان بودیم و از سوی دیگر در این نوشته‌ها چیز عجیبی بود که بررسی آن بر عهده ناقدان است؛ نوعی گذشته‌گرایی در بعضی آثار وجود داشت و نگارش داستانی تاریخی توسط یکی از نویسندگان، قابل تامل بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت تکبرگی شش‌دانگ یک قطعه زمین مسکونی به پلاک ثبتی ۴۹ فرعی از ۵۲۵۱ اصلی واقع در بخش یک رزجان بشماره جایی ۲۸۶۵۰۷- ۹۸-ب به آدرس: رزجان کوچه مشکی خیابان چهار راه اول جنوبی کوچه بن بست جعفری پلاک ۳۳۷ بنا متبر خان‌فرزان محمدی فرزند حسین به شماره ملی ۲۸۲۷۹۵۹۶۴ صادره از رزجان صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه دو برگ استنهادیه مصدق مدعی مفقود شدن سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارد یا معامالتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک -رسول رضایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۸۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرمعلی احمد لو فرزند ایوب به شماره شناسنامه ۱۲۵۵ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۲٫۵۵ متر مربع پلاک ۲۱۹۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه ازدهائو خریداری از مالک رسمی آقای/ سید حسن فرزند میرزا آقا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید پیری فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۶۴ صادره از رزجان در شش‌دانگ اعیان به انضمام ۶۶ شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۹٫۳۵ متر مربع از ۱۰۸۱ صادره از رزجان در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی از پلاک ۶۲ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه پنجگجه خریداری از مالک رسمی آقای ایوب احمدلو فرزند ستار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۸۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۵۹۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید پیری فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۶۴ صادره از رزجان در شش‌دانگ اعیان به انضمام ۶۶ شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۹٫۳۵ متر مربع از ۸۸۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه رازرین خریداری از مالک رسمی آقای اسد موسوی فرزند آقا محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

«نان سنگ» ثبت ملی شد

مدیرکل ثبت آثار وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از ثبت «نان سنگک» در فهرست میراث ناملموس ایران خبر داد و گفت: این نان به‌عنوان یکی از اصیل‌ترین و مردمی‌ترین جلوه‌های فرهنگ غذایی ایران، پس از طی مراحل کارشناسی در شورای ملی ثبت آثار ناملموس به ثبت رسید.
علیرضا ایزدی با اشاره به ثبت ملی «نان سنگک» در شورای ملی ثبت آثار ناملموس، اظهار کرد: پرونده «نان سنگک» به‌عنوان یکی از اصیل‌ترین و مردمی‌ترین نان‌های سنتی ایران، پس از طی مراحل کارشناسی در شورای ثبت آثار ملی، در فهرست میراث ناملموس کشور به ثبت رسید.

مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: ثبت این عنصر فرهنگی، اقدامی در جهت صیانت از بخشی از حافظه تاریخی، فرهنگ زیست روزمره، دانش بومی و هویت غذایی ایرانیان است؛ میراثی که طی نسل‌ها در زندگی مردم حضور داشته و همچنان بخشی از فرهنگ عمومی جامعه ایرانی را شکل می‌دهد.

ایزدی درباره مستندات تاریخی مربوط به پیشینه نان سنگک گفت: کهن‌ترین سند مکتوب شناخته‌شده‌ای که در آن به نان سنگک اشاره شده، فرهنگ لغات «برهان قاطع» تألیف خلف تبریزی در سال ۱۰۶۲ هجری قمری است که در آن ذیل واژه «سنگک» آمده است؛ نوعی از نان است که روی سنگریزه‌های گرم پیزند. ایزدی ادامه داد: افزون بر این سند مکتوب، مجموعه‌ای از روایت‌های شفاهی و اشارات تاریخی نیز درباره پیشینه این نان وجود دارد که قدمت آن را به دوره ساسانی و حتی پیش از اسلام نسبت می‌دهد.

ایرنا «عموهای فیتيله‌ای» چهره‌های محبوب کودک و نوجوان، پس از ۱۴ سال، در کنار یکدیگر در فیلم سینمایی «شوتینگا» به کارگردانی آرش معیریان بازی می‌کنند، در سمنی دیگر از سینما، نمایش فیلم «اسکور» در ساعت ۱۰،۰۰۰، با استقبال مخاطبان همراه شد.

«شوتینگا» از تولیدات بنیاد سینمایی فارابی است که به تهیه‌کنندگی امیر رحیم‌زاده ساخته می‌شود. در این فیلم کودک، علی فروتن، محمد مسلمی و حمید گلی، از چهره‌های محبوب چند نسل، پس از گذشت ۱۴ سال از نخستین تجربه مشترک سینمایی خود در آن ایفای نقش خواهند کرد و سه هنرمند کمپس از سال‌ها فعالیت مستمر در حوزه کودک و نوجوان، محبوبیت فراوانی در میان والدین و کودکان دارند، در کنار یکدیگر بازیگران شاخص و اصلی «شوتینگا» حاضر خواهند بود.

عوامل فیلم عبارتند از: تهیه‌کننده: امیر رحیمزاده، کارگردان: آرش معیریان، مستند: محمد مسلمی، مدیر فیلمبرداری: فرشاد خالقی، تدوین: حسن ایوبی، طراح گریپ: نوید فرح‌پزری، طراح صحنه و دکور: رضا سلیمانی، طراح لباس: نسرين پورجوادخواه،مدیر صا‌برداری: حامد شویندی، صداگذار: حسین ابوالصمد، آهنگساز: مرتضی شفیع، مجری طرح: مجید بابایی، مدیر تولید: پیمان

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت دفترچه ای شش‌دانگ یک باب مغازه تجاری به پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۳۷۹۶ اصلی واقع در بخش ۲ رزجان بشماره جایی ۲۱۶۲ به آدرس: رزجان خیابان امام امیر کبیر کوچه شیخلی میدان جگر پزها پلاک ۶ بنام آقای رحمن و خانم لعل محمدی (بالمنافسه) صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه دو برگ استنهادیه مصدق مدعی مفقود شدن سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارد یا معامالتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک -رسول رضایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۷۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده مریم موسوی فرزند سید فتح اله به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۱٫۲۸ متر مربع پلاک ۱۷۳۲ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه یوسف آباد خریداری از مالک رسمی آقای نبی اله خدمت لو فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۷۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۵۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نوری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۹٫۰۴ متر مربع پلاک ۴۴۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه دوران خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی عربلو فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۷۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۵۹۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نوری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۹٫۰۴ متر مربع پلاک ۴۴۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه دوران خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی



مهارت و همچنین تقویت فرآیند مستندسازی و احیای سنت‌های مرتبط با پخت سنگک را فراهم کند.
ایزدی با بیان اینکه نان در فرهنگ ایرانی فراتر از یک ماده غذایی است، اظهار کرد: نان در فرهنگ ایرانی با مفاهیمی همچون خانواده، معیشت، مهمان‌نوازی، آیین‌های اجتماعی و زندگی روزمره مردم پیوند خورده است و سنگک به دلیل شیوه تولید، ساختار سنتی و سفت و استمرار حضور آن در سفره ایرانی، جایگاهی ویژه در این منظومه فرهنگی دارد.

او افزود: صیانت از چنین عناصری در حقیقت صیانت از سرمایه فرهنگی کشور است؛ زیرا بخش مهمی از هویت یک جامعه در عناصر به ظاهر ساده اما عمیقاً ریشه‌دار زندگی روزمره آن شکل می‌گیرد.

مدیرکل ثبت آثار در وزارت میراث فرهنگی درباره چشم‌انداز ثبت جهانی نان سنگک نیز گفت: ثبت ملی، یکی از مراحل مهم در مسیر حفاظت و معرفی بین‌المللی میراث ناملموس است و ما با تکمیل مستندات، تقویت مطالعات و معرفی این میراث در مجامع و محافل بین‌المللی، موضوع ثبت‌جهانی نان سنگک در فهرست میراث‌فرهنگی ناملموس یونسکو را دنبال خواهیم کرد. ایزدی تأکید کرد: تحقق چنین هدفی نیازمند همکاری و هم‌افزایی میان نهادهای مرتبط، پژوهشگران، تاریخ‌پژوهان، حاملان سنت، نانوالیان و فعالان حوزه میراث‌فرهنگی است و امیدواریم با یک حرکت جمعی و مبتنی بر مستندات علمی، بتوانیم این میراث زنده ایرانی را در سطح جهانی نیز معرفی کنیم.

۱۴۰۵) در کره جنوبی برگزار خواهد شد و فیلم صمدیان نخستین نمایش جهانی خود را در این رویداد تجربه خواهد کرد. این مستند که هم‌زمان با دهمین سالگرد درگذشت عباس کیارستمی تولید شده، روایتی تصویری از سفرهای متعدد صمدیان و کیارستمی در طول سه دهه است. فیلم در ساختاری ایپیزودیک و شامل ده بخش مجزا، هر کدام را به سفری خاص و همسفرانی متفاوت اختصاص داده است.

صمدیان پیش از این نیز با مستند «۷۶ دقیقه و ۱۶ ثانیه برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم دختر و کارزار هر دو میرمحمدلو فرزندان آقاجان به پلاک ثبتی ۱۳۹۴۴ بخش ۴ رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قیامشاده مصدق مدعی مفقود شدن سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارد یا معامالتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

نخستین نمایش جهانی «در جاده با عباس کیارستمی» در بوسان؛ دومین مستند صمدیان از دل جاده‌های خاطره به گزارش دبیرخانه تصویر، مستند ۸۸ دقیقه‌ای «در جاده با عباس کیارستمی» ساخته سیفاله صمدیان (کارگردان، تهیه‌کننده، تصویربرار و تدوین‌گر)، در فهرست نهایی بخش مسابقه مستندهای سی و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم بوسان قرار گرفت. این جشنواره از ۶ تا ۱۵ اکتبر سال جاری (۱۴ تا ۲۳ مهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوزر خمسه فرزند سهراب به پلاک ثبتی ۱۲۲۲۸۰ بخش ۴ رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در بختی خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبايعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵۰/۶/۱۴/۰۵۰۶/۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵۰/۶/۲۹/۰۵۰۶/۲۹/
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده مریم موسوی فرزند سید فتح اله به شماره شناسنامه ۱۳۵۵ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۲٫۵۵ متر مربع پلاک ۲۱۹۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه یوسف آباد خریداری از مالک رسمی آقای نبی اله خدمت لو فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰/۶/۱۴/۰۵۰۶/۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰/۶/۲۹/۰۵۰۶/۲۹/
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله خانلرو فرزند غلامرضا به پلاک ثبتی ۸۶۵۲۹ بخش ۴ رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در محمد خلع خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و مبايعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰/۶/۱۴/۰۵۰۶/۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰/۶/۲۹/۰۵۰۶/۲۹/
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده - جواد شفیعی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۲۷۲-۰۱۰۹۳۲۷-۱۴۰۵۶-۳۲۷۰۰۱۰۹۳۲۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رزجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره عینلو فرزند وجیه اله به شماره شناسنامه ۲۴۹۶ صادره از رزجان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۴٫۶۴ متر مربع پلاک ۲۰۲۰۳ فرعی از ۴ اصلی بخش ۷ رزجان واقع در قریه دولبب خریداری از مالک رسمی آقای حسن حسین رزاد ناصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۶۰۱۴/۰۵۰۶۰۲۹/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۶۰۲۹/۰۵۰۶۰۲۹/
رئیس ثبت اسناد و املاک -سعید حسینی

پرداخت ۳.۵ همت تسهیلات

سفر ریاست جمهوری به زنجان

محسن محمدیان، مدیرکل سرمایه‌گذاری استان زنجان، در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در راستای اجرای سیاست‌های دولت در حوزه سرمایه‌گذاری و اشتغال، اظهار کرد: رفع مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی با جدیت دنبال می‌شود و یکی از مهم‌ترین ابزارهای موجود در این زمینه، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید است.

وی افزود: در این کارگروه، مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی با حضور دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل بررسی و برای رفع موانع پیش روی آنها تصمیم‌گیری می‌شود.

محمدیان با اشاره به عملکرد این کارگروه در استان گفت: در سال ۱۴۰۴ جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با ۹۹ مصوبه برگزار شد که حدود ۸۵ درصد مصوبات به نتیجه مطلوب رسید. همچنین در سال ۱۴۰۵ تاکنون هفت جلسه برگزار شده و از مجموع ۸۳ مصوبه، ۸۴ درصد به نتیجه مطلوب رسیده است.

۲۰۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای پایدار سازی اشتغال در زنجان

محسن محمدیان، مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان، در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در راستای اجرای سیاست‌های دولت در حوزه سرمایه‌گذاری و اشتغال، اظهار کرد: رفع مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی با جدیت دنبال می‌شود و یکی از مهم‌ترین ابزارهای موجود در این زمینه، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید است.

وی افزود: در این کارگروه، مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی با حضور دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل بررسی و برای رفع موانع پیش روی آنها تصمیم‌گیری می‌شود.

محمدیان با اشاره به عملکرد این کارگروه در استان گفت: در سال ۱۴۰۴ جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با ۹۹ مصوبه برگزار شد که حدود ۸۵ درصد مصوبات به نتیجه مطلوب رسید. همچنین در سال ۱۴۰۵ تاکنون هفت جلسه برگزار شده و از مجموع ۸۳ مصوبه، ۸۴ درصد به نتیجه مطلوب رسیده است.

ثبت ۱۱۷.۶ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در زنجان

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان با اشاره به وضعیت سرمایه‌گذاری خارجی در استان اظهار کرد: در سال ۱۴۰۴، ۱۱۷.۶ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در استان به ثبت رسید و در سال ۱۴۰۵ نیز تاکنون ۴۰۰ هزار دلار سرمایه‌گذاری خارجی ثبت شده است.

وی ادامه داد: در حوزه سرمایه‌گذاری داخلی نیز بر اساس پروانه‌های بهره‌برداری صادرشده که منجر به تولید شده‌اند، در سال ۱۴۰۳ حدود ۱۶.۴۱ همت سرمایه‌گذاری داخلی انجام شد که زمینه اشتغال ۳

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته‌شده از محل سفر ریاست‌جمهوری به استان زنجان افزود: از مجموع

۱۲.۳ همت تسهیلات پیش‌بینی‌شده، حدود ۱۶ همت طرح به بانک‌ها ارسال شده و تاکنون حدود ۳.۵ همت از این تسهیلات پرداخت شده است.
ترکس مرادخانی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای حمایت از واحدهای اقتصادی استان زنجان اظهار کرد: حدود ۳۶۶ بنگاه اقتصادی در شرایط اضطرار مورد حمایت قرار گرفتند و در مجموع حدود ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به این واحدها پرداخت شد که نتیجه آن حفظ حدود ۶ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی بوده است. وی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته‌شده از محل سفر ریاست‌جمهوری به استان زنجان افزود: از مجموع ۱۲.۳ همت تسهیلات پیش‌بینی‌شده، حدود ۱۶ همت طرح به بانک‌ها ارسال شده و تاکنون حدود ۳.۵ همت از این تسهیلات پرداخت شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان ادامه داد: امیدواریم بانک‌ها در این زمینه مساعدت بیشتری داشته باشند؛ چراکه بانک‌ها برای شهریورماه قول داده‌اند حدود ۵۰ درصد تسهیلات مربوط به سفر ریاست‌جمهوری را پرداخت کنند.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان:

پرداخت ۲۰۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای پایدار سازی اشتغال در زنجان



هزار و ۸۷۲ نفر را فراهم کرد. محمدیان افزود: این میزان در سال ۱۴۰۴ به ۱۵۸ همت رسید و اشتغال حدود ۳ هزار و ۶۰۰ نفر را به همراه داشت.

پرداخت بیش از ۱۳.۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های اشتغال‌زا

وی با تشریح عملکرد استان در استفاده از تسهیلات تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: از محل جزء ۷-۱، از مجموع ۱۲ هزار و ۹۰۳ میلیارد ریال اعتبار ابلاغی استان، ۶۳.۳ درصد جذب شده و به ۵ هزار و ۷۱۲ طرح، مبلغ ۸ هزار و ۱۷۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان افزود: از محل جزء ۷-۲ نیز از مجموع ۸۶۳ میلیارد ریال اعتبار ابلاغی، ۶۶.۳ درصد جذب شده و این منابع به ۳ هزار و ۱۲۱

رئیس اداره برنامه مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی استان زنجان:

سهم زنجان از طرح آشیان به ۱۳۰ واحد رسیداختصاص یافت

حمایت‌ها به سمت خانوارهایی هدایت شود که نیاز بیشتری به مسکن دارند و بر همین اساس، دهک درآمدی، تعداد فرزندان و شاخص‌های آسیب‌پذیری از جمله معیارهای اولویت‌بندی متقاضیان خواهد بود. وی بیان کرد: شرایط استفاده از واحدهای طرح آشیان رای استفاده از واحدهای این طرح محدودیت پنج‌ساله در نظر گرفته شده است و میزان اجاره‌بهای پرداختی نیز متناسب با دهک درآمدی متقاضیان تعیین می‌شود.

کردلو گفت: دهک‌های درآمدی یک و دو ۳۵ درصد، دهک‌های سه و چهار ۴۵ درصد و دهک‌های پنج و ۶ ۵۵ درصد اجاره‌بهای نرخ روز را پرداخت خواهند کرد که این سازوکار با هدف حمایت بیشتر از دهک‌های پایین درآمدی پیش‌بینی شده است.

وی یکی دیگر از محورهای حمایت از جوانان در حوزه مسکن را پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن عنوان کرد و افزود: پرداخت این تسهیلات با هدف مدیریت و کنترل تقاضا و تنظیم بازار انجام می‌شود و در کنار طرح مسکن

استیجاری می‌تواند به کاهش بخشی از فشار هزینه‌های اجاره برای خانوارهای هدف کمک کند.
کردلو تصریح کرد: همزمان با اجرای طرح آشیان و پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن، براساس برنامه هفتم توسعه، دهک‌های یک تا چهار درآمدی در اولویت تأمین مسکن حمایتی

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ رئیس اداره برنامه مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی زنجان درباره تعداد واحدها و پیش‌بینی‌شده برای شهر زنجان در طرح آشیان گفت: در فاز نخست اجرای این طرح، ۱۳۰ واحد در نظر گرفته شده است که با توجه به میزان نیاز موجود، قطعا این تعداد واحد کم است.

بهزاد کردلو گفت: تأمین مسکن مناسب و متناسب با توان اقتصادی، یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جوانان در سال‌های اخیر به شمار می‌رود؛ دغدغه‌ای که افزایش قیمت مسکن، رشد هزینه‌های ساخت و افزایش اجاره‌ها، مسیر خانه‌دار شدن بسیاری از جوانان را دشوار کرده است. در استان زنجان نیز تأمین مسکن جوانان به یکی از مطالبات جدی تبدیل شده و اجرای طرح‌های حمایتی، استیجاری و تسهیلاتی به‌عنوان بخشی از برنامه‌های دولت در این زمینه دنبال می‌شود.

مسکن در اولویت جوانی پاسخ

وی با اشاره به برنامه‌های دولت برای جامع به نیاز مسکن جوانان اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه در حوزه مسکن جوانان، طرح آشیان است که در فاز نخست اجرای آن ۱۰ هزار واحد در نظر گرفته شده است.

رئیس اداره برنامه مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی زنجان زنجان افزود: در این طرح تلاش شده است

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به تسهیلات پرداخت شده است.

۱۲.۳ همت تسهیلات پیش‌بینی‌شده، حدود ۱۶ همت طرح به بانک‌ها ارسال شده و تاکنون حدود ۳.۵ همت از این تسهیلات پرداخت شده است.
ترکس مرادخانی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای حمایت از واحدهای اقتصادی استان زنجان اظهار کرد: حدود ۳۶۶ بنگاه اقتصادی در شرایط اضطرار مورد حمایت قرار گرفتند و در مجموع حدود ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به این واحدها پرداخت شد که نتیجه آن حفظ حدود ۶ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی بوده است. وی با اشاره به تسهیلات در نظر گرفته‌شده از محل سفر ریاست‌جمهوری به استان زنجان افزود: از مجموع ۱۲.۳ همت تسهیلات پیش‌بینی‌شده، حدود ۱۶ همت طرح به بانک‌ها ارسال شده و تاکنون حدود ۳.۵ همت از این تسهیلات پرداخت شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان ادامه داد: امیدواریم بانک‌ها در این زمینه مساعدت بیشتری داشته باشند؛ چراکه بانک‌ها برای شهریورماه قول داده‌اند حدود ۵۰ درصد تسهیلات مربوط به سفر ریاست‌جمهوری را پرداخت کنند.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان:

پرداخت ۲۰۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای پایدار سازی اشتغال در زنجان

تسهیلات به ۸۲ واحد تولیدی به مبلغ حدود ۳.۵ همت پرداخت شده است.
مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان در ادامه با اشاره به عملکرد استان در حوزه اشتغال گفت: در سال ۱۴۰۴ تههد استان، اجرای ۷ هزار و ۷۸۰ طرح کسب‌وکار بود که در نهایت ۱۰ هزار و ۳۶۸ طرح کسب‌وکار محقق شد و زمینه اشتغال ۱۱ هزار و ۲۲۴ نفر را فراهم کرد وی افزود: در سال ۱۴۰۵ نیز دستگاه‌های اجرایی متعهد شدند در سامانه رصد اشتغال، ۸ هزار و ۷۱۶ طرح کسب‌وکار را با اشتغال ۱۴ هزار و ۶۶۵ نفر به انجام برسانند که خوشبختانه تاکنون عملکرد استان از برنامه تعیین‌شده جلوتر است.

«بسته‌های بی‌نام»

محمدیان از تهیه بسته‌های بی‌نام سرمایه‌گذاری به منظور تسهیل و تسریع فرایند سرمایه‌گذاری در استان خبر داد و گفت: در این بسته‌ها، مجوزهای مورد نیاز برای طرح‌های از پیش تعیین‌شده اخذ شده و سرمایه‌گذاران می‌توانند متناسب با نیاز و ظرفیت استان، طرح مورد نظر خود را انتخاب کنند.

وی خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح، سرمایه‌گذاران دیگر نیازی به صرف زمان طولانی برای دریافت مجوزهای اولیه ندارند و فرایند آغاز فعالیت اقتصادی با سرعت بیشتری انجام خواهد شد.

مدیرکل سرمایه‌گذاری استانداری زنجان در پایان گفت: تاکنون حدود پنج طرح در کارگروه اقتصادی، سرمایه‌گذاری و اشتغال استان به تصویب رسیده است که می‌تواند زمینه ورود سریع‌تر سرمایه‌گذاران و اجرای طرح‌های جدید را در استان فراهم کند/ فارس

شهر زنجان در طرح آشیان اظهار کرد: در فاز نخست اجرای این طرح، ۱۳۰ واحد برای شهر زنجان در نظر گرفته شده است که با توجه به میزان نیاز موجود، قطعا این تعداد واحد کم است، اما برای سال‌های بعد ۹۷۵ واحد پیش‌بینی شده است.

رئیس اداره برنامه مسکن و بازآفرینی راه و شهرسازی استان زنجان ادامه داد: افزایش تولید و عرضه مسکن یکی از عوامل مؤثر در ایجاد تعادل در بازار است و اجرای موفق طرح نهضت ملی مسکن نیز نشان داده است که تولید و عرضه واحدهای مسکونی می‌تواند تأثیر بسزایی در کنترل بازار داشته باشد.

کردلو با اشاره به آخرین وضعیت پروژه‌های مسکن حمایتی در استان زنجان خاطرنشان کرد: بیش از ۲۰ هزار واحد مسکن حمایتی در استان در حال اجراست که بیش از ۱۴ هزار واحد آن به اتمام رسیده است. وی افزود: مجموعه این اقدامات شامل اجرای طرح‌های حمایتی، مسکنی، استیجاری، پرداخت تسهیلات ودیعه، تأمین مسکن کارگری و نیروهای مسلح و ادامه نهضت ملی مسکن، در راستای افزایش عرضه مسکن و پاسخ به نیاز اقشار مختلف دنبال می‌شود و می‌تواند در صورت تأمین زمین و زیرساخت‌های مورد نیاز، بخشی از دغدغه جوانان زنجانی برای تأمین مسکن را کاهش دهد.

شهر زنجان در طرح آشیان اظهار کرد: در فاز نخست اجرای این طرح، ۱۳۰ واحد برای شهر زنجان در نظر گرفته شده است که با توجه به میزان نیاز موجود، قطعا این تعداد واحد کم است، اما برای سال‌های بعد ۹۷۵ واحد پیش‌بینی شده است.

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۷۱۸۷-۱۰۱۰۰۲۳۷۰۰-۱۴۰۵۶۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عین اله امیری فرزند امیری به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۴ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۲.۰۹ متر مربع پلاک ۳۰۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در قریه دوارخ خریداری از مالک رسمی آقای برچلی امیری فرزند فتح اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – سعید حسینی

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر برای زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوری فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۱۲۰۴ صادره از زنجان در ششداگ سه قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه دوارخ خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی عربلو فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – سعید حسینی

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۸۸۵۲-۱۰۱۰۰۳۳۷۰۰-۱۴۰۵۶۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شکوفه هاشمی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۱۳۰۰ صادره از زنجان در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۵۹.۱ متر مربع پلاک ۱۹۹۰۸ فرعی از ۴۱ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه دواسب خریداری از مالک رسمی آقای عباس محمدی فرزند رضایی علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – سعید حسینی

اقتصاد۵صدای زنجانروزنامه

شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵ سال بیست‌وچهارم شماره ۳۱۴۴

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان عنوان کرد: توسعه زیرساخت سوخت‌رسانی زنجان با سرمایه‌گذاری خصوصی

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان گفت: با هدف تکمیل شبکه انرژی و تقویت زیرساخت‌های خدماتی، استان زنجان درهای سرمایه‌گذاری در بخش سوخت‌رسانی را به روی فعالان اقتصادی گشوده است تا با مشارکت بخش خصوصی، دسترسی به سوخت تسهیل شود.

جواد بلندی اظهار کرد: استان زنجان با بهره‌گیری از موقعیت استراتژیک خود، آماده استقبال از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی جهت توسعه و نوسازی زیرساخت‌های سوخت‌رسانی در سطح استان است تا از این طریق، رنجیره تأمین انرژی در مسیرهای ارتباطی منطقه بهینه شود.

وی گفت: متقاضیان موظفانند پس از اخذ مجوزهای قانونی و رعایت الزامات فنی تعیین‌شده توسط کارشناسان مربوطه، فرایند ارزیابی موقعیت مکانی را آغاز کنند. در این مرحله، تیم‌های نظارتی و متخصصان با بهره‌گیری از تحلیل‌های میدانی، تناسب زمین را با استانداردهای ایمنی مورد بررسی قرار می‌دهند؛ شایان ذکر است که تمامی مراحل صدور مجوزها تحت نظارت مستقیم سازمان‌های ذی‌صلاح صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی زنجان با اشاره به اینکه هدف از این اقدام تسریع رسیدگی به درخواست‌های در کوهانه‌زین زمان ممکن است، ادامه داد: در گامی تازه برای ارتقاء رفاه اجتماعی و تکمیل شبکه انرژی استان، جایگاه «شهدای سلامت» در شهرستان خرمدره با موفقیت به بهره‌برداری رسید.

وی گفت: با افتتاح این مرکز، تعداد جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح استان زنجان از ۷۳ به ۷۴ باب افزایش یافت. این دستاورد، نشان‌دهنده تلاوم روند توسعه زیرساخت‌های خدماتی در شهرستان‌هاست و گامی مؤثر در جهت تسهیل تردد و تأمین بهینه سوخت برای ساکنان این منطقه و مسافران است.

■ ■ ■

فرماندار شهرستان زنجان:

تعریف ۱۰۹ پروژه جدید عمرانی در زنجان با اعتبار ۲ همتی

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز*/ فرماندار شهرستان زنجان از تعریف ۱۰۹ پروژه جدید برای سال مالی ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها برای دستگاه‌های اجرایی مختلف پیش‌بینی شده و در کنار آن، نزدیک به دو همت اعتبار از محل مالیات بر ارزش‌افزوده به دهیاری‌ها و شهرداری‌ها اختصاص‌یافته که نقش مؤثری در توسعه عمران روستایی و شهری خواهد داشت.

علی کاظمی، فرماندار شهرستان زنجان، با اشاره به تشکیل قرارگاه‌های مختلف در استان زنجان در دوران جنگ، اظهار کرد: باتدبیر استاندار زنجان و معاونان استانداری، قرارگاه‌هایی در حوزه‌های امنیت غذایی، امنیت زیرساخت‌ها، امداد و فوریت‌های پزشکی، بیمارستان‌ها، مقاوم‌سازی و بازسازی مناطق آسیب‌دیده، اقتصاد و نظارت بر بازار تشکیل شد و اقدامات لازم در این حوزه‌ها به‌صورت مستمر دنبال شد.

فرماندار زنجان افزود: خوشبختانه در این مدت هیچ واحد تولیدی تعطیل نشد و واحدهایی که دچار آسیب و اصابت شدند، بلافاصله فعالیت خود را از سر گرفتند؛ همچنین در بازار کمبود خاصی ایجاد نشد و پروژه‌های عمرانی نیز با تعطیلی مواجه نشدند.

کاظمی با اشاره به عملکرد کمیته برنامه‌ریزی شهرستان زنجان در سال مالی ۱۴۰۴، گفت: اعتبارات مصوب این کمیته نسبت به سال قبل حدود ۶۰ درصد رشد داشت و بیش از یک‌هکتم برای اجرای پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های توسعه و عمران شهری و روستایی اختصاص یافت.

وی ادامه داد: این اعتبارات در قالب ۱۲۶ پروژه پیش‌بینی شد که بخش قابل‌توجهی از آن تحقق یافت و حدود ۲۰ پروژه از محل اعتبارات استانی و شهرستانی به مرحله بهره‌برداری رسید.

فرماندار زنجان با بیان اینکه پروژه‌های حوزه آب، محیط‌زیست و فضاهای آموزشی در اولویت تخصیص اعتبارات قرار داشتند، تصریح کرد: بیشترین اعتبارات در این بخش‌ها هزینه شد تا بخشی از نیازهای اساسی شهرستان برطرف شود.

کاظمی همچنین از تعریف ۱۰۹ پروژه جدید برای سال مالی ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها برای دستگاه‌های اجرایی مختلف پیش‌بینی شده و در کنار آن، نزدیک به دو همت اعتبار از محل مالیات بر ارزش‌افزوده به دهیاری‌ها و شهرداری‌ها اختصاص‌یافته که نقش مؤثری در توسعه عمران روستایی و شهری خواهد داشت.

وی با اشاره به عملکرد شهرداری زنجان نیز بیان کرد: شهرداری زنجان در سال گذشته نزدیک به ۶ همت اعتبار برای اجرای طرح‌های عمرانی هدف‌گذاری و محقق کرد و پروژه‌های بزرگی در حوزه عمران شهری به اجرا درآمد.

فرماندار زنجان اضافه کرد: برای سال جاری نیز نزدیک به ۸ همت برای برنامه‌های عمرانی شهری در نظر گرفته شده و ۱۵ پروژه عمرانی نیز برای شهرداری زنجان پیش‌بینی شده که بیش از یک و نیم همت برای اجرای این پروژه‌ها هزینه خواهد شد.

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی محمدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۹۱ صادره از زنجان در ششداگ سه قطعه زمین مزروعی و سه قطعه زمین مسکونی از پلاک ۲۴ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه پایین کوه خریداری از مالک رسمی آقای اماد محمدی فرزند خاص محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – سعید حسینی

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۶۷۱-۱۰۰۵۴۰۳۳۷۰۰-۱۴۰۵۰۴/۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی بیات فرزند مروت شناسنامه ۵۶۸ صادره از زنجان در ۶۶ شعر مناع از ۹۶ شعر عرصه به انضمام ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۱.۱۷ متر مربع پلاک ۳۴۱ فرعی از ۵۳۰۰ اصلی واقع در بخش ۱ زنجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – رسول رضایی

 	
هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۸۱۰۰۰۳۳۷۰۰-۱۴۰۵۶۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر یوسنی فرزند جلال به شماره شناسنامه ۵۶۸ صادره از زنجان در ۶۶ شعر مناع از ۹۶ شعر عرصه به انضمام ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۱.۱۷ متر مربع پلاک ۳۲۹ فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه رازین خریداری از مالک رسمی آقای جلال یوسنی فرزند مجتبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۶.۱۴: ۱۴۰۵.۰۶.۲۹: تاریخ انتشار نوبت دوم	رئیس ثبت اسناد و املاک – سعید حسینی

ورزش	۷	صدای رنجه
شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵	سال بیست‌و‌چهارم	شماره ۳۱۴۴

خبر
بازی‌های جهانی عشایری؛ پولادی تنها مدال سامبورا برای ایران دشت کرد
ایرنا/ حسن پولادی نماینده کشورمان در وزن منهای ۶۴ کیلوگرم سامبور در دیدار رده‌بندی مقابل حریفی از فرانسه به پیروزی رسید و با این برد، مدال برنز مسابقات جهانی روستایی و عشایری قرقیزستان را از آن خود کرد. پولادی پس از شکست در مرحله نیمه‌نهایی مقابل حریف چینی، با پیروزی در دیدار رده‌بندی به سکوی سوم این رقابت‌ها رسید. همچنین عباس‌نژاد مقابل نماینده قزاقستان و حمیدرضا سجادی‌فر برابر حریف آلمانی شکست خوردند و با این نتایج هر دو نماینده ایران شانس کسب مدال برنز را نیز از دست دادند. رقابت برای سامبوکاران ایران در این اوزان به پایان رسید و فولادی تنها مدال برنز این رشته را به دست آورد.

تبریک کنفدراسیون شمشیربازی آسیا به ایران؛
آینده از اینجا آغاز می‌شود

برنا/ مسابقات شمشیربازی سابر نونهالان دختر ایران با حضور بیش از ۱۳۰ شمشیرباز (تعداد دقیق ۱۴۴ سابرست است) برگزار شده استقبالی قابل توجه که توجه کنفدراسیون شمشیربازی آسیا را نیز به خود جلب کرده است.

کنفدراسیون شمشیربازی آسیا با اشاره به حضور گسترده استعدادهای جوان در این رقابت‌ها، از روند رو به رشد شمشیربازی زنان و رده‌های سنی پایه در ایران ابراز خرسندی کرد و برگزاری موفق این مسابقات و استقبال خوب از آن را مورد تحسین قرار داد.

در پیام کنفدراسیون شمشیربازی آسیا آمده است:

نسل جدیدی از شمشیربازان در ایران در حال ظهور است.

بیش از ۱۵۰ شمشیرباز دختر نونهالان مسابقات سابر نونهالان ایران شرکت کردند؛ روپدادی که نشان‌دهنده رشد مستمر شمشیربازی زنان و رده‌های سنی پایه در ایران است.

کنفدراسیون شمشیربازی آسیا از مشاهده روند رو به رشد استعدادهای جوان و شمشیربازی زنان در سراسر آسیا خرسند و مفتخر است.

تبریک به تمامی شمشیربازان جوان، مربیان، داروان و برگزارکنندگانی که در موفقیت این مسابقات نقش‌داشتند.

آینده شمشیربازی آسیا از اینجا آغاز می‌شود.

این پیام در حالی منتشر شده است که مسابقات سابر نونهالان دختر ایران با استقبال گسترده و حضور بیش از ۱۵۰ شرکت‌کننده برگزار شده، اتفاقی که می‌تواند نشانه‌ای روشن از ظرفیت بالای ایران در پیروزی نسبت آید شمشیربازی زنان و تداوم حضور قدرتمند این کشور در عرصه شمشیربازی آسیا باشد.



آکهی مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت · سیستم: نمین · تیپ: CD۱۱۲۵ · مدل: ۱۳۸۶ · به شماره موتور: ۰۵۰۴۰۳۸۷ · شماره تله: ۸۶۶۱۶۵۹ · به شماره پلاک انتظامی: ۹۱۲۳۴ سریال ۴۷۹ متعلق به علی رسمی مفقود و از درجه اعتبارساقط گردیده.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سکینه سلیمی توپ قرا فرزند ایوبز به پلاک ثبتی ۵۳۱۰۵۳ بخش ۵ زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در توئفرا خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و میابعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خداینده –جواد شفیعی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۸۴۰۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۶۵ صادره از زنجان و خانم رفیه خدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۵۰ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۰ متر مربع پلاک ۱۷۸ فرعی از ۷۶ بخش ۷ زنجان واقع در قریه آباد علیا خریداری از مالک رسمی آقای جواد محمدی فرزند مرزبا محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۶۵ صادره از زنجان و خانم رفیه خدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۵۰ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۰ متر مربع پلاک ۱۷۸ فرعی از ۷۶ بخش ۷ زنجان واقع در قریه آباد علیا خریداری از مالک رسمی آقای محمد خدانی فرزند جعفر علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز بطنانی لو فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۳۳۱۴ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۳٫۳۴ متر مربع پلاک ۱۱۷۵ فرعی از ۳ بخش ۷ زنجان واقع در قریه قاضی آباد خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله اسدی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹



نایب رئیس فدراسیون کاراته:
جوانگرایی و شایسته سالاری در داورۃ دنبال می‌شود
ورزشی تاکید کرد. اسلام محمدی‌پور افزود: برگزاری این مجمع فرصت مناسبی برای بررسی عملکرد و برنامه‌های آینده هیات کاراته و تعامل بیشتر با جامعه ورزش استان است. مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به گزارش ارائه شده درباره نظارت بر باشگاه‌های کاراته گفت: از مجموع ۴۵ باشگاه کاراته استان، ۲۲ باشگاه مورد بازرسی قرار گرفته‌اند و انتظار داریم این بازرسی‌ها با همکاری هیات پزشکی ورزشی، اداره کل و کارشناسان مربوط انجام شود تا اثربخشی لازم را داشته باشد. وی افزود: در اداره کل ورزش و جوانان، نظارت بر باشگاه‌ها در چند لایه انجام می‌شود و معاونت ورزشی، کارشناسان و حراست نیز در این فرآیند مشارکت دارند.

مشکلات مالی و بدهی مواجه بوده و پرداخت حقالزحمه داوران نیز تحت تأثیر این شرایط قرار گرفته است.

وی گفت: موضوع مطالبات داوران باید پیگیری شود و امیدواریم بتوانیم بخشی از این مشکلات را برطرف کنیم.

نصراللهی درباره ظرفیت استان زنجان در تیم‌های ملی گفت: زنجان یکی از استان‌های مستعد کشور و مهد قهرمانان در رشته‌های مختلف ورزشی است و در کاراته نیز ورزشکاران و مربیان توانمندی دارد که پرچم کشور را در میادین مختلف به اهتزاز درآورده‌اند.

وی افزود: این ظرفیت‌ها برای فدراسیون پوشیده نیست، اما انتخاب مربیان و اعضای تیم‌های ملی بر اساس شاخص‌ها و فاکتورهای مشخصی انجام می‌شود و سازمان تیم‌های ملی با توجه به توانمندی افراد و نظر سرمربی و مربیان تیم‌های ملی تصمیم‌گیری می‌کند.

نایب رئیس فدراسیون کاراته خاطرنشان کرد: اگر استان زنجان برنامه یا مسابقه‌ای در سطح ملی دارد، می‌تواند هماهنگی‌های لازم را با فدراسیون انجام دهد تا در صورت امکان، این مسابقات با حضور مسئولان و عوامل فدراسیون برگزار یا هماهنگ شود.

نصراللهی همچنین با اشاره به برگزاری دوره‌های داوری در استان‌ها گفت: چند روز گذشته دوره داوری در همدان برگزار شد و معتقدم برگزاری این دوره‌ها برای ارتقای سطح داوری کشور ضروری است.

وی گفت: فدراسیون از ظرفیت‌های استان زنجان آگاه است و تلاش می‌کند با استفاده از توانمندی‌های موجود، زمینه حضور بیشتر ورزشکاران، مربیان و داوران این استان در عرصه‌های ملی و بین‌المللی فراهم شود.

نظارت بر باشگاه‌های ورزشی باید تخصصی و مسترس باشد

مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان نیز در ادامه جلسه بر ضرورت نظارت تخصصی و مستمر بر باشگاه‌های ورزشی و تقویت فعالیت‌های همگانی و فرهنگی هیات‌های

آکهی مفقودی
فراردا وگادری زمین از سایت کارگاهی شرقی به نام آکهی کریم ملکی به ش ش ۶۹۴ به مورخه ۱۷۲۶۶ – ۱۳۸۶/۰۱/۲۵ به شماره قطعه ۳۲۶ از بلوک D مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۱۲۷۰۵/۱۲۷-۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حیدری فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۷ م صادره از زنجان در ششداگ دو قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۹۸ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه کائوند خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی حیدری فرزند بداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خداینده –جواد شفیعی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حسن – جعفر – حسین – محمد – مهدی پیری فرزندان پراغعلی صادره از زنجان در هر کدام یک سهم از ۵ سهم یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۲ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در گمش آباد خریداری از مالک رسمی آقای شیب علی بدری فرزند ابوالحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم باران مهرودن فرزند فرید به شماره شناسنامه ۴۲۷۲۵۵۲۲۴ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۵٫۸۶ متر مربع پلاک ۲۱۷۵ فرعی از ۳ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه اذهاتوو خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی نعمتی فرزند آقاچان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم باران مهرودن فرزند فرید به شماره شناسنامه ۴۲۷۲۵۵۲۲۴ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۵٫۸۶ متر مربع پلاک ۲۱۷۵ فرعی از ۳ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه اذهاتوو خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی نعمتی فرزند آقاچان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

طلای ۴۰۰ متر بامانع
بزرگسالان کشور بر گردن
دونده زنجانۃ

ایرنا/ نایب رئیس فدراسیون کاراته با تأکید بر توجه فدراسیون به جوانگرایی گفت: در حوزه داوری نیز جوانگرایی را دنبال می‌کنیم و داورانی که انگیزه دارند، جوان هستند، وقت می‌گذارند و برای ارتقای خود هزینه می‌کنند باید مورد حمایت قرار گیرند.
سعید نصراللهی در مجمع عمومی و سالیانه هیات کاراته استان زنجان، با بیان اینکه برگزاری مجامع سالیانه فرصتی برای بررسی عملکرد و تعیین تکالیف آینده هیات‌هاست، افزود: انتظار داریم موارد، تکالیف و توافقی که مطرح می‌شود در مجمع سال آینده پیگیری شود تا شاهد برطرف شدن نقاط ضعف باشیم.
وی با اشاره به آمار ورزشکاران ثبت‌شده در سامانه فدراسیون کاراته اظهار داشت: استان زنجان حدود سه هزار و ۸۷۴ عضو در سامانه فدراسیون دارد، اما متأسفانه تنها حدود ۷۹۴ نفر از آنها به عنوان افراد فعال ثبت شده‌اند که این موضوع باید به طور جدی بررسی شود.
نصراللهی ادامه داد: مربیان و روسای هیات‌های شهرستان‌ها باید بررسی کنند که علت این فاصله آماری چیست و آسیب موجود در کجاست همچنین ورزشکاران باید فعالیت‌های خود را در سامانه فدراسیون ثبت کنند، چرا که خدماتی مانند باقتای کمربند، مربیگری، درجه های دان، داوری و سایر برنامه‌ها باید از طریق سامانه رسمی فدراسیون رصد و ساماندهی شود.

نایب رئیس فدراسیون کاراته با تأکید بر ضرورت مقابله با فعالیت‌های خارج از چارچوب سامانه فدراسیون گفت: بخشی از فعالیت‌های برخی سبک‌ها خارج از سامانه انجام می‌شود و این موضوع باید مدیریت شود تا آمار واقعی ورزشکاران و فعالیت‌های شهرستانی که در استان‌ها مشخص باشد، در مجمع سال آینده آمار دقیق اعضای فعال در شهرستان ارائه شود، چرا که بر اساس آیین‌نامه، تعداد اعضای فعال در وضعیت فعالیت هیات‌های شهرستانی تأثیر مثبت و باید این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد.

نصراللهی افزود: لازم است آمار بیمه‌مدگان نیز در شهرستان‌ها افزایش یابد تا ظرفیت واقعی کاراته استان به شکل دقیق‌تری مشخص شود.

یک بانوی زنجانۃ از داوران توانمند کاراته کشور است

نایب رئیس فدراسیون کاراته با اشاره به فعالیت لیلا جعفری در حوزه داوری گفت: وی علاوه بر مسئولیت ریاست کمیته داوران بانوان فدراسیون، عضو شورای داوری آسیای میانه است و از داوران بسیار خوب کشور محسوب می‌شود.

وی درباره انتقاد مطرح شده پیرامون وضعیت داوری

آکهی مفقودی
برگ سبز و سند کمیاتی سواری · سیستم: براید · تیپ: جی ال ایکس آی · مدل: ۱۳۸۸ · به شماره موتور: ۳۰۹۹۱۷۱ · شماره شاسی: ۵۱۲۱۲۸۸۰۱۵۵۴۴ به شماره پلاک انتظامی ۸۷۷/۳۰ ج ۱۴ متعلق به خانم صغری سهراهی مفقود و از درجه اعتبارساقط گردیده.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خداینده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی روستایی زرین آباد به پلاک ۱۰۱۲۰۲۶ بخش ۴ زنجان در ششداگ یک باب ساختمان واقع در زرین رود خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی و میابعنامه نامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خداینده –جواد شفیعی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۰۹۹۹-۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سلیمانی فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه ۸۱۷ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۰۰۰۰۱ متر مربع پلاک ۲۲۴ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه زنجان خریداری از مالک رسمی آقای رشید حسینی فرزند لیامان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بیکدلی فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه ۸۱۷ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۷٫۳۳متر مربع پلاک ۶۱۲ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه قیرنجه خریداری از مالک رسمی آقای امامعلی بیکدلی فرزند برجعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۰۱۰۱۰۳۲۷-۱۴۰۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بیکدلی فرزند اورجعلی به شماره شناسنامه ۸۱۷ صادره از زنجان در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۷٫۳۳متر مربع پلاک ۶۱۲ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۷ زنجان واقع در قریه قیرنجه خریداری از مالک رسمی آقای امامعلی بیکدلی فرزند برجعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک –سعید حسنی تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۶/۲۹



آئین خرمین کوبی در شهرستان ایجرود پس از برداشت نخود

سپاه: سران آمریکا درباره پرونده سیاه حمله‌های خود به عروسی‌ها در کشورهای مختلف پاسخ دهند

به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه شماره ۹ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است: «بسم الله الجبارین

قاتلوهم یعدیهم الله یادیکم و یخرهم و ینصرکم علیهم و یشف صدور قوم مؤمنین ملت‌های آزاده جهان ملت قهرمان و محاسنه آفرین ایران،

فرماندهی تروریستی سننکام ارتش آمریکا، در یک جنایت جنگی فراموش نشدنی با حمله مستقیم هوایی به مجلس جشن عقد یک خانواده شریف از اهالی کوهستک شهرستان سیریک، جشن مردم را به عزا مبدل کرد. نیروهای تروریست آمریکایی نزدیک به ۷۰ نفر را مورد اصابت قرار دادند که ۴ نفر از آنان شهید شدند و حال ۷ نفر از زخمی‌ها وخیم گزارش شده است.

در پی عکس‌العمل مردم و رسانه‌ها و شخصیت‌های آزاده جهان و حتی بعضی رسانه‌های آمریکایی نسبت به این رسوایی بزرگ، ارتش کودک‌کش و مقامات تبهکار آمریکا در بیانات و بیانیه‌های متعدد سعی در انکار تعمد در این جنایت دارند و ادعای مضحک خود مبنی بر عدم حمله به غیر نظامیان را تکرار می‌کنند. حال آنکه وحشی‌گری ارتش تروریستی آمریکا در این زمینه سابقه‌ای تکراری است و ننگ این جنایت از پیشانی سردمداران کاخ سفید پاک نخواهد شد.

امروز برای ملت‌های جهان احراز شده که حمله به غیر نظامیان برای ایجاد رعب و وحشت بخشی از دکنترین ارتش ناجولنمرد آمریکاست:

– ۲۰۰۲ اول ژوئیه: بیش از ۱۰۰ شهید در بمباران عروسی روستای کاکرک ولایت ارزگان افغانستان
– ۲۰۰۳ هجدهم سپتامبر: بیش از ۵ کشته و مجروح بمباران عروسی شهر فلوجه عراق
– ۲۰۰۴ نوژده مه: ۴۲ شهید در بمباران عروسی روستای بکر الذیب استان انبار عراق
– ۲۰۰۴ هشتم اکتبر: ۱۳ شهید از جمله داماد در بمباران عروسی شهر فلوجه عراق
– ۲۰۰۸ ششم ژوئیه: ۴۷ شهید از جمله عروس در بمباران عروسی ده بالا ننگرهار افغانستان
– ۲۰۰۸ نوامبر: ۲۷ شهید از جمله ۲۳ کودک در بمباران عروسی وچ بغتو قندهار افغانستان
– ۲۰۱۲ ژوئن: ۱۸ شهید از جمله ۹ کودک در بمباران عروسی لوگر افغانستان
– ۲۰۱۵ بیست و هشت سپتامبر: ۱۳۱ شهید زن و کودک در بمباران عروسی وحجه تعز یمن (اتلاف تحت حمایت آمریکا)

– ۲۰۲۴ اول سپتامبر: ۷۰ شهید و مجروح در بمباران عروسی کوهستک سیریک هرمزگان ایران
سران آمریکا که بجای غدرخوایی باز هم به دروغ متوسل شده‌اند و همانند پرونده جنایت میناب، لامرد و قشم از پاستگویی طفره می‌روند، خو بست راجع به پرونده سیاه حمله‌های خود به عروسی‌ها در کشورهای مختلف هم به افکار عمومی جهان پاسخ دهند. آیا همه این حوادث اتفاقی و به اشتباه بوده است؟

ما که قدرت نظامی داریم و همان دیشب با به هلاکت رساندن تروریست‌های خونخوار سننکام قصاص کردیم. ملت آمریکا اگر جولی این ارتش وحشی کودک کش را نگیرند، باید از روزی بترسند که روز انتقام مظلومان فرا برسد که «يوم المظلوم على الظالم اشد من يوم الظالم على المظلوم»

و ما النصر الا من عندالله العزیز الحکیم»



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **مسیح اله سلطانی**

زیر نظر شورای سردبیری

لیتوگرافی و چاپ: **کارگر**

اوقات شرعی زنجان: اذان صبح: ۰۴:۲۲ طلوع آفتاب: ۰۵:۵۰ اذان ظهر ۱۵:۱۲ غروب آفتاب: ۱۸:۳۹ اذان مغرب: ۱۸:۵۷ نیمه شب شرعی: ۲۲:۳۱

دیپلمات‌پیشین:

ترامپ فقط دنبال پیروزی سازی است

بررسی است. وی ادامه داد: در حال حاضر هم می‌خواهد با حملات جدید که شب گذشته انجام شد، کنترل ایران را از بین ببرد. مگر اعلام نکرده است که در روزهای گذشته تعداد زیادی کشتی نفتی را از تنگه هرمز عبور داده است؟ هرمز چرا به ایران حمله می‌کند؟ بنابراین دروغ می‌گوید و هیچ تسلطی را به دست نیاورده است. حتی محاصره دریایی هم نتوانسته است کارایی خودش را نشان دهد.

ساداتیان تصریح کرد:البته ما از این شرایط استقبال نمی‌کنیم و همواره، حتی از زبان رئیس‌جمهور، اعلام شده است که زیر بار هیچ‌کدام از این فشارها و تهدیدها نخواهیم رفت. در عین حال، آمادگی داریم که به مذاکرات برگردیم و آنچه را در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد مورد توافق قرار گرفته، پیگیری کنیم. وزیر امور خارجه هم همین موضوع را اعلام کرده است؛ یعنی اگر آمریکا به تعهدات خود عمل کند، ما هم به تعهداتی که طبق آن تفاهم‌نامه امضا کرده‌ایم، پایبند خواهیم بود. بنابراین، جمهوری اسلامی از زبان رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه این موضوع را اعلام کرده است.

وی با اشاره به حملات شب گذشته به بخش‌هایی از جنوب کشورمان گفت: ترامپ در زمان جنگ چهل روزه که آن حملات وسیع را انجام داد، نتوانست کاری از پیش ببرد. حالا با چند حمله، خسارت‌هایی وارد می‌شود و شهدایی تقدیم می‌شود، اما باز هم نمی‌توانند کاری از پیش ببرند و پیروزی برای او محسوب نخواهد شد.

بعید است کشورهای شانگهای با طرح آمریکا

علیه ایران همراه شود

این دیپلمات پیشین در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره همراهی کشورها با آمریکا علیه ایران و اجرای طرح طرد اقتصادی و باینیه مشترک اروپا در این باره گفت: در حال حاضر حجم و وسعت همکاری‌های ما با اروپا چقدر است؟ البته در جنگ ۴۰ روزه همراهی نکردند و پایگاه در اختیار آنها قرار ندادند در همراهی نیز نکردند. شاید در برخی موارد به‌صورت کلامی مطالبی را بیان کردند، اما اتحادیه اروپا نیز همراهی نکرد و برخی کشورها مانند اسپانیا و حتی ایتالیا موضع‌گیری و اعلام عدم همراهی کردند. آلمان نیز به همین ترتیب عمل کرد. در نتیجه، چیزی باقی‌نمانده که تصور کنیم اتحادیه اروپا با اعلامی که اکنون مطرح کرده، کمک قابل توجهی کرده است.

وی گفت: در مقابل، چین رسماً اعلام کرده که به تحریم‌های آمریکا پایبند نخواهد بود.

از سوی دیگر باید ببینیم که در اجلاس شانگهای، ضمن اینکه آقای رئیس‌جمهور با آقای مودی، نخست‌وزیر هند، ملاقات کرده و با آقای گو‌تزش هم دیدار داشته و با تعدادی از رهبران، از جمله نخست‌وزیر پاکستان، در حاشیه اجلاس صحبت کرده است، چه اتفاقی خواهد افتاد. ما از محتوای همه مذاکرات و آنچه در این دیدارها تبادل شده، دقیقاً خبر نداریم.

این دیپلمات پیشین گفت: بعید می‌دانم کشورهای عضو شانگهای با آمریکا همراهی داشته باشند. تا آنجا که ما شاهد بودیم، این کشورها در دوره تحریم هم با ایران همکاری‌های خود را داشتند و فعالیت‌های اقتصادی خود را انجام می‌دادند. ساداتیان گفت: فشارهای آمریکا، باز هم تأکید می‌کنم، برای ما خسارت‌بار خواهد بود.

طبیعی است که این فشارها برای ایران خسارت‌هایی را تحمیل می‌کند و فشارهای اقتصادی برای ایران به همراه خواهد داشت، اما آنچه ترامپ دنبال می‌کند و با اهدافی که دنبال کرده، مانند همان قماربازی است که عرض کردم؛ هرچه قمار می‌کند و دوباره به قمار می‌رود، باز هم می‌یازد. یعنی باخت روی باخت برای او خواهد بود.

وی ادامه داد: تمام تلاش‌هایی که ترامپ به کار می‌برد، برای او پیروزی را به همراه نخواهد داشت، ولو اینکه برای ما خسارت‌بار و موجب فشار باشد.

به همین دلیل است که مقامات ما، رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه، همه اعلام کرده‌اند که آمادگی داریم به تفاهم‌نامه برگردیم. ما دنبال جنگ نبودیم و جنگ را هم ما شروع نکردیم؛ جمهوری اسلامی آن را شروع نکرده، بلکه آنها شروع کردند.

sedaye _ zanjan:سکوی ایتا

sedaye _ zanjan: سکوی تلگرام

www.sedayezanjannews.ir : سایت

نشانی: زنجان - خیابان امام - چهارراه امیر کبیر - کوچه سید برهان - بن پست برهانی - پلاک ۲۲

تلفن تماس: ۰۳۲۳۳۶۷۷۷ ، ۰۳۲۳۳۶۷۷۸ ، ۰۳۲۳۳۶۷۷۹ **تحریریه:** ۰۳۲۳۳۷۵۵۴

چاپ مقالات مختلف به معنی تأیید آنها از سوی روزنامه نمی باشد.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس :

مهلت ۲ هفته‌ای مجلس به سازمان غذا و دارو برای توضیح درباره ارز و دارو

رویداد۲۴/ نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به ورود این کمیسیون به موضوع گرانی و گران‌سازی دارو و توزیع نامتوازن ارز، گفت: تحقیق و تفحص از حوزه غذا و دارو همچنان ادامه دارد و کمیسیون موضوعات مربوط به این حوزه را با جدیت دنبال می‌کند. محمدبیگی ادامه داد: به سازمان غذا و دارو مهلت دو هفته‌ای داده‌ایم تا گزارش عملکرد خود را درباره تخصیص ارز برای واردات تجهیزات پزشکی و همچنین تأمین داروهای مورد نیاز و کمیاب به کمیسیون بهداشت ارائه کند تا بر اساس این گزارش، وضعیت موجود را دقیق‌تر بررسی کنیم.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هر جا که با نقص قانونی مواجه باشیم، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ورود خواهد کرد و موضوع را تا رسیدن به نتیجه پیگیری می‌کنیم. وی همچنین با اشاره به ادامه روند تحقیق و تفحص از حوزه غذا و دارو، گفت: تحقیق و تفحص از حوزه غذا و دارو همچنان ادامه دارد و کمیسیون بهداشت موضوعات مربوط به این حوزه را با جدیت دنبال می‌کند.

معاون پزشکیان دستور فوری صادر کرد



خبرآنلاین/ مجید انصاری در پی جنایت جنگی آمریکا با حمله موشکی به یک مراسم عروسی در سیریک که شهادت پنج نفر منجر شد اظهار کرد: «دولت قانون‌شکن و یافی آمریکا، در ادامه جنگ تجاوزکارانه و ارتکاب جنایات جنگی هولناک گذشته خود، از جمله بمباران مدرسه شجره طیبه میناب و شهادت ۱۶۷ دانش‌آموز و معلم بی‌گناه، این بار با حمله موشکی به مجلس عروسی در سیریک هرمزگان، شماری دیگر از شهروندان بی‌دفاع ایرانی را به خاک و خون کشید».

معاون حقوقی رئیس‌جمهوری افزود: «دولت آمریکا با این اقدام جنایتکارانه، پرونده دیگری از نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بین‌الملل و ارتکاب جنایت جنگی را به کارنامه خود افزود که مسئولیت بین‌المللی ناشی از این جنایت جنگی متوجه امران و عاملان آن خواهد بود.» انصاری همچنین به مرکز امور حقوقی بین‌المللی معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری دستور بررسی فوری تمامی ابءاد و جوانب حقوقی این حادثه را داد که مطابق این دستور، مرکز امور حقوقی موظف است با بهره‌گیری از ظرفیت و کلا، حقوقدانان و کارشناسان امر و با همکاری دستگاه‌های مرتبط، تمهیدات لازم برای جمع‌آوری ادله و مستندسازی ابعاد این حمله، مقدمات پیگیری جدی موضوع نزد مراجع ذی‌صلاح بین‌المللی را در اسرع وقت فراهم کند.

وی تأکید کرد، مستندسازی دقیق جنایات ارتكابی علیه مردم ایران، حفظ حقوق قربانیان و خانواده‌های آنان و استفاده از تمامی ظرفیت‌های حقوقی بین‌المللی برای پاسخگو کردن مرتکبان، با جدیت در دستور کار معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری است.

پایگاه‌های آمریکا در امارات و کویت هدف حملات موشکی و پهپادی ارتش قرار گرفتند

ایرنا/ ارتش جمهوری اسلامی ایران، پایگاه‌های ارتش تروریستی آمریکا در امارات و کویت را با موشک‌ها و پهپادهای انهدامی خود، مورد اصابت قرار داد.

روابط عمومی ارتش اعلام کرد، در ادامه سلسله عملیات‌های ساقه و در مرحله سی و یکم، در انتقام خون پاک مردم بی‌گناه و دلاورمردان نیروهای مسلح، بامداد امروز، ارتش جمهوری اسلامی ایران، «سامانه‌های ارتباطات ماهواره‌ای»، «اتبارهای تجهیزات» و «اشیانه هواپیماهای جنگنده» ارتش تروریستی آمریکا در پایگاه احمد الجابر کویت را با موشک‌ها و پهپادهای انهدامی، مورد اصابت قرار داد.

این حملات، موجب ایجاد خسارات و آسیب به سامانه‌های ارتباطی و اشیانه جنگنده‌ها شد.

همچنین در ادامه این عملیات کوبنده، «محل استقرار نیروها» و «سامانه‌های راداری» ارتش کودک‌کش آمریکا در پایگاه المنهад امارات، مورد هجوم موشک‌ها و پهپادهای ارتش قرار گرفت.

پایگاه احمدالجابر، نقش محوری در آماد و پشتیبانی ارتش متجاوز آمریکا در غرب آسیا دارد و تأثیر عمده‌ای در عملیات‌های هوایی و نظارتی این کشور ایفا کرده است.

طعنه تند زیدآبادی به مخالفان پزشکیان:

دیگر فحش و تهمتی باقی نمانده!



رویداد۲۴/ احمد زیدآبادی در یادداشتی تحت عنوان «ناسزآبازار!» در کانال تلگرامی خود نوشت: «هر میزان تأکید رهبری بر صداقت و دلسوزی رئیس‌جمهور، ظاهراً بر جمع خاصی که مدعی پیروی از رهبری‌اند، هیچ اثری ندارد. این افراد تعابیری علیه آقای پزشکیان به کار می‌گیرند که یک فرد عادی از به کارگیری آنها علیه نتانیاهو هم آباء دارد! تقریباً دیگر هیچ فحش و ناسزا و تهمتی در هیچ دکان عطاری باقی نمانده است که آنها تثار رئیس‌جمهور نکرده باشند!

لحن این جمع علیه محمداقبر قالیباف هم فقط یک پله با لحن‌شان علیه مسعود پزشکیان تفاوت دارد. با این ناسزآبازاری که به راه انداخته‌اند، واقعاً در پی چه هستند؟ شکست دولت؟ استعفاى رئیس‌جمهور؟ گیریم که هر دوی اینها اتفاق افتاد. بعد با چه مکانیسمی می‌خواهند فرد مورد نظر خود را به جای او بنشاندند؟»

ارتباط با امور آگهی روزنامه صبح استان زنجان

زنجان _ چهارراه امیر کبیر _ روبروی کوچه نساجی مازندران _ کوچه سید برهان جنب در مانگاه فرهنگیان سابق _ بن پست برهانی _ پلاک ۲۲

دفتر روزنامه صدای زنجان

۰۹۱۰۴۷۳۷۳۵۹

۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۸

۰۲۴-۳۳۳۳۶۷۷۷



@ sedaye – zanjan



Email: sedayezanjan2008@yahoo.com

@ sedaye _ zanjan



www.sedayezanjannews.ir



sedaye.zanjan